
Jeg tror ikke folk vet at det finnes linje-
ryddere før strømmen går, sier Thomas 
Tisjø (32). Han har tidligere kjørt 
anleggsmaskiner og er nå linjerydder i 
Norsk Skogrydding på tredje året. Hver 
arbeidsdag er han ute i skogen og feller 
brysomme trær. Det er trær som holder 
på å falle eller har falt over strømlinjer 
og skaper trøbbel for innbyggerne. På 
linjeryddernes språk er oppdraget deres 
å utføre sikringshogst på lav- og høy-
spentlinjer og regionalnett.   
	 – Oppdraget vårt er å rydde så godt 

Nytt

– Folk husker oss når 
det blir mørkt
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og ofte at trær ikke faller over linjene på 
stormfulle dager, forklarer Thomas.

Rydder vei for strøm
Norsk Skogrydding eies av AT Skog og 
Viken Skog 50/50. Selskapet utfører 
oppdrag over hele landet for flere av de 
store strømleverandørene, som Lede, 
Elvia, BKK, Glitre Nett, Tensio og 
Statnett. I tillegg har selskapet oppdrag 
for mange mindre lokale nettselskap. 
Aktørene som eier infrastrukturen, 
møter strenge krav fra oss som forbru-
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Når vinden uler rundt hushjørnene, er det spesielt en yrkes-
gruppe som er på vakt. Uten linjerydderne ville det blitt mørkt 
og kaldt i hus og hjem.

Å koble unge 
og eldre i 

denne jobben er 
nyttig.

kere. Vi forventer at alt som krever 
strøm skal fungere. Trær, busker og 
kratt gror fort, så linjene må ryddes 
jevnlig. Regionalnett ryddes som regel 
hvert 8. år. Høyspent lokalnett hvert 6. 
år og lavspentnett hvert 3. år. Med 
andre ord er det nok å ta tak i hele 
tiden. Ved hjelp av hogstteknikk, bruk av 
taljer og vinsjer, felles trær i ønsket ret-
ning.

Far, sønn, svigersønn og Egil
I dag er Thomas på oppdrag på lav-
spentlinje sammen med tre kollegaer. 
Han jobber alltid i team med minst en 
kollega. Sikkerheten er viktigst både for 
trefelleren og omgivelsene.
	 – Å felle trær er et farlig yrke hvis du 
ikke vet hva du driver med. En i teamet 
er alltid sikkerhetsansvarlig linjerydder 
og vi utfører risikoanalyse før hvert 
oppdrag og planlegger godt. Dette 
ansvaret går på rundgang slik at alle 
har sikkerheten i blodet, forklarer 
Thomas, som ble rekruttert inn i linje-
ryddingen av far, Paul Tisjø (64). I til-
legg har han svogeren, Henrik (36), som 
kollega. Egil (57) er den fjerde linjeryd-
deren på stedet. Han har kjørt grave-
maskin og jobbet med hogst med mot-
orsag i mange år. Henrik jobber også 
som fengselsbetjent. Paul er den som 
har ryddet linjer lengst, i 21 år. 
	 – Selv om jeg har vært linjerydder i 
mange år, blir jeg aldri utlært. Det er 
rotvelter og spenn i stokker. Det er bra 
med lang erfaring, men vi må ofte klø 
oss litt i hue likevel. Å koble unge og 
eldre i denne jobben er nyttig. Vi tren-
ger yngre folk som liker fysisk arbeid, 
sier Paul. - Vi blir godt kjent i lokalmiljø-
ene. Det er et fritt og godt yrke med 
kontakt med mye takknemlige folk, opp-
summerer linjerydderne.

Fra v. Thomas Tisjø, Paul Tisjø, Henrik Tisjø-Teigen og Egil Måbuholt



 

Skogløftet med gullnyhet  
fra Arendalsuka
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Skogløftet, som er skognæringens felles 
løft for å bringe fakta til politikere og all-
mennheten om norsk skogbruk, fikk 
finaleplassering. Dette er en solid pre-
stasjon i den harde kampen om opp-
merksomheten fra over 2300 arrange-
ment og blant 177 stands i sentrum. Det 
er en omfattende jobb som er gjort av 
juryen. Blant annet fikk arrangementet 

«Skogløftet – om trær, tall og tullball» 
med Jon Almaas som konferansier, god 
omtale for underholdende presentasjon 
av fakta. Skogbruksleder i AT Skog, Anne 
Austjore Våle, deltok for å knuse myter 
om skogbruket. Standen i sentrum skilte 
seg ut med manualer av tømmerstokker 
og løftekonkurransen «Hvor mange år 
løfter du?»

Juryen bak Gullpollen 2025, som består av fagfolk i media- og kommuni-
kasjonsbransjen, har vurdert kreativitet og gjennomføringsevne blant 
1887 arrangører under Arendalsuka.

Skognæringens første felles digi-
tale skograpport er publisert. Du 
finner den på skogfondet.no. For 
første gang har vi samlet alle våre 
viktigste fakta - på ett sted under 
overskriftene Skogen i det grønne 
skiftet, Skogen som verdiskaper og 
Skogen som livskvalitet. Målet er at 
rapporten skal være lett å forstå for 
alle - fra ungdom til toppolitikere. Vi 
styrker tilliten gjennom å vise åpen-
het, og presenterer fakta på en sak-
lig, samtidig tabloid og visuelt enga-
sjerende måte. Denne kan vi alle i 
skognæringen reklamere for privat 
og på jobb.

Skograpport med 
våre viktigste fakta

Anne knuste myter med  
konferansier Jon Almaas. 

Thomas Tinne fra Norges skogeierforbund på standen.

Sterk innsats av Emil Vasstrand.

AT Skog hadde stand i sentrum for 11. året på rad 
og hadde fullt trøkk fra folk som ville ta skogpraten 
med blant andre Jan Ivar Rødland, Maria T. Sannes og 
Hans Viggo Nielsen.



 

Kledning, gulvbord og lister er levert av 
AT Skogs datterselskap, Hasås, som har 
produsert spesialhøvlede materialer.

Forfall og ruiner
– Vi skal tilbakeføre bestyrerboligen på 
hvalfangststasjonen Strømnes, som ble 
etablert av Sandefjords Hvalfanger-
selskap i 1906. Det var nordmenn som 

bygde hvalfangststasjonen og mye 
norsk bygningshistorie står igjen der, 
forklarer Oskar. Strømnes var en aktiv 
hvalfangststasjon fra 1908 til 1931. I 
denne perioden var det blant annet 
kino, kjøtt- og benkokeri, boligbrakke 
og bedehus på stedet. I dag står byg-
gene til forfalls, noen ligger allerede i 
ruiner.

Skreddersøm fra Hasås
– Vi skal bytte alle utvendige elementer 
som er nødvendige for at huset skal 
kunne tåle vær og vind. Alt vi tar med 
oss av materialer er spesiallagd for å 
være likt slik bestyrerboligen så ut da 
den var i bruk tidlig på 1900-tallet, for-
klarer Oskar. Huset må jekkes opp slik at 
bunnstokkene kan skiftes ut. Deretter 
skal bjelkelaget skiftes før det blir lagt 
kledning og satt inn nye vinduer og lagt 
nytt tak. På spesialhøvelen til Hasås pro-
duseres det egne verktøy som gjør det 
mulig å høvle spesialtilpassede profi-
ler.  «Skreddersøm» benyttes når man vil 
ha et spesielt uttrykk på en bygning, eller 
som i dette tilfellet hvor hensikten er å 
gjenskape noe gammelt.

Avreise i oktober
–  Vi valgte Hasås fordi de har lang erfaring 
og er gode på spesialhøvling. Rett og slett 
en trygg leverandør til et prosjekt som 
dette, sier Oskar, som har med seg en 
arbeidsstokk med ti-tolv mann. Avreise blir 
i slutten av oktober i år, hjemreise i over-
gangen februar/mars. Materialene skal 
fraktes med containerskip, mens Oskar og 
mannskapet tar fly til Falklandsøyene. 
Derfra er det fem-seks døgn med båt over 
åpent hav for å nå Strømnes. Les hele his-
torien på atskog.no

Byggmester Oskar Stenersen har fått oppdraget med å restaurere en 
gammel hvalfangstbolig på Sør-Georgia – en liten øygruppe 13 000 kilo-
meter fra hjembyen Sandefjord.

Halve jorda rundt for 
sjeldent snekkeroppdrag

Hvalfangsboligen.
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Ønsker du vedtømmer?

Oppsummering av 2. kvartal

Vårt hovedmarked er profesjonelle 
industrielle aktører nasjonalt og interna-
sjonalt, som vi betjener gjennom lang-
siktige leveringsavtaler. Ved ledig tøm-
mervolum utover våre forpliktelser til 
industrien, tilbyr vi også vedtømmer til 

private og små produsenter. Særlig i 
vinterhalvåret opplever vi høy etterspør-
sel etter bjørk vedtømmer fra både pri-
vatpersoner og småskala produsenter. 
Se atskog.no for betingelser  og skjema 
for forespørsel om vedtømmer.

– Økningen skyldes i stor grad effekten 
av satsingen på entreprenørvirksomhe-
ten, som har gitt høyere avvirkning og 
bedre kapasitet i driftsapparatet.
God verdiskaping for skogeierne
	 – Prisnivået på tømmer har gjennom 
store deler av kvartalet vært høyt, men 
viste en noe fallende tendens mot slut-
ten av perioden. Tømmerprisene er 
fremdeles på et nivå som gir god verdi-
skaping for skogeierne og legger 

AT Skog hogger og omsetter tømmer for skogeiere i Agder, Telemark, 
Rogaland og Vestland. 

– Volumet av omsatt tømmer økte betydelig i 2. kvartal, og ligger 
godt over både budsjett og samme periode i 2024, sier konsern-
sjef Anders Øynes i forbindelse med kvartalsrapporten for Q2. 
Den finner du på atskog.no.

I forkant av valget har AT Skog invitert 
en rekke politikere til skogprat ute i felt 
i Vestland, Rogaland, Agder og 
Telemark. Vi fikk respons fra SV, Sp, Krf 
og H, som ønsket mer info om skognæ-
ringen. Iben Thorkildsen i Rogaland, 
ungdomskandidat for SV, lærte mer om 
frivillig vern av skog sammen med 
teamleder Jan Ivar Rødland i AT Skog 
og skogeier Hanne Jorun Storhaug 
Wegner.

Skogprat før 
valget

Konsernsjef Anders Øynes.

grunnlag for investeringer i fremtids-
skogen.

Forbedringsarbeid
– Industrisegmentet står overfor betyde-
lige utfordringer i et krevende marked, 
men det pågår samtidig et omfattende 
forbedringsarbeid gjennom Hasås for å 
møte situasjonen offensivt og langsiktig, 
oppsummerer Øynes i rapporten, der du 
også kan se en oppsummering av viktige 
hendelser fra perioden. 


